
LINIA 38

kierunek: Kożuchów - Mirocin Dolny
ODJAZDY W DNI NAUKI SZKOLNEJ

Kożuchów Dworzec Autobusowy  7:25

Kożuchów Kraszewskiego 7:28

Kożuchów Kolonia Górska  7:31

Mirocin Górny IV  7:36

Mirocin Górny III  7:38

Mirocin Górny III  7:39

Mirocin Górny II  7:41

Mirocin Górny I  7:42

Mirocin Średni  7:44

Mirocin Dolny szkoła  7:45

Mirocin Dolny szkoła 12:50 14:35 15:30

Mirocin Średni 12:53 14:38 15:33

Mirocin Górny I 12:55 14:40 15:35

Mirocin Górny II 12:57 14:42 15:37

Mirocin Górny III 12:59 14:44 15:39

Mirocin Górny III 13:00 14:45 15:40

Mirocin Górny IV 13:02 14:47 15:42


